НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

1 июня 2017 г.  №  6/34
            г. Новая Ляля

О формировании окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения членами

окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва по трехмандатному

избирательному округу № 2 с правом решающего голоса, в соответствии со

статьями 22, 25 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участия в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 17, 20 и 29 Избирательного кодекса Свердловской

области, Новолялинская районная территориальная избирательная комиссия

с полномочиями избирательной комиссии Новолялинского  городского

округа РЕШИЛА:

1. Назначить членами окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2 с правом решающего голоса:

- Белоусову Светлану Евгеньевну, выдвинутую собранием избирателей;

-Васильевых Ольгу Рудольфовну, выдвинутую собранием избирателей;

-Кильдюшевскую Наталью Аркадьевну, выдвинутую собранием

избирателей;

-Лебедева Евгения Валерьевича, выдвинутого Координационным

Советом свердловского регионального отделения политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

 2

- Мезенину Людмилу Юрьевну, выдвинутую Новолялинским  местным

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

-Савич Дарью Сергеевну, выдвинутую Свердловским областным

отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

-Циюнайтис Ольгу Владимировну, выдвинутую Советом  местного

отделения политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по

Новолялинскому району в Свердловской области.

2. Назначить Мезенину Л.Ю. на должность председателя окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 2.

3. Председателю окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2 Мезениной Л.Ю. провести

первое (организационное) заседание окружной избирательной комиссии не

позднее 5 июня 2017 года.

4. Возложить на окружную избирательную комиссию по выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва по

трехмандатному избирательному округу № 2 полномочия окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Новолялинского

городского округа шестого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 1, № 3.

5. При осуществлении полномочий окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 1, №3 использовать

бланки документов и печать окружной избирательной комиссии по выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва  по

трехмандатному избирательному округу № 2, с указанием при оформлении

соответствующих документов на осуществление окружной избирательной

комиссии по трехмандатному избирательному округу № 2 полномочий

 3

окружной избирательной комиссии по трехмандатному избирательному

округу № 1, №3.

6. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Новолялинского городского округа, нижестоящим избирательным

комиссиям.

7. Информацию о настоящем решении опубликовать в газете

«Обозрение», разместить на сайте Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии О.Н. Федорову.

Председатель

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

                 О.Н. Федорова

Секретарь

Новолялинской районной

территориальной

избирательной комиссии

                          М.В. Морденко